
UCHWAŁA NR XXXV/238/2022 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372, z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art.222, art. 235,  art. 237, art. 239, 
art. 242, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
z późn.zm.) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XXXIV/229/2021 Rady Gminy Lelis z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2022: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11 435,00 zł 
Plan dochodów ogółem wynosi 44 761 435,00 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie             40 011 435,00 zł 

b) majątkowe w kwocie         4 750 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały, 

2) Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę  11 435,00 zł 
Plan wydatków ogółem wynosi  49 522 025,37 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie              40 918 560,23 zł 

b) majątkowe w kwocie          8 603 465,14 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3  do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego   w podziale na 
sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XXXV/238/2022 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 

 
 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

750   Administracja publiczna 1 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 935,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 935,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 935,00 

   Razem: 11 435,00 

 
 

Uzasadnienie zmiany dochodów: 

 

Dział 700 

Rozdz.70005 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotu kosztów za rozgraniczenia nieruchomości za 

rok poprzedni – 6 000,00 zł 

 

Dział 750 

Rozdz.75023 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu środków dla Pracodawcy  z Krajowego Centrum Pracy 

za opiekę nad stażystą  za rok poprzedni – 1 500,00 zł 
 

Dział 900 

Rozdz.90015 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu korekt za energię elektryczną za rok poprzedni  

– 3 935,00 zł 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XXXV/238/2022 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 3 935,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 935,00 

  4270 Zakup usług remontowych -40 065,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

750   Administracja publiczna 1 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000,00 

 80104  Przedszkola -3 100,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 100,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

100,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100,00 

Razem: 11 435,00 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie zmiany wydatków: 

 

Dział 600 

Rozdz.60016 

§ 4270 – zmniejsza się środki na usługi remontowe dróg gminnych  – 40 065,00 zł 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. ,, Rozbudowa drogi gminnej nr 

250604W w msc. Obierwia”  – 44 000,00 zł 

 

Dział 700 

Rozdz.70005 

§ 4610 – zwiększa się środki na opłaty sądowe dotyczące gospodarki nieruchomościami   

– 2 000,00 zł 

§ 6060 – zwiększa się środki na zakup  inwestycyjny pn. ,,Zniesienie współwłasności  

i spłata udziału działki nr 277/1 o pow.0,01 ha i nr 277/2 o pow.0,29 ha położonej w msc 

Szkwa”  – 4 000,00 zł 

 

Dział 750 

Rozdz.75023 

§ 4010 – zwiększa się środki na wynagrodzenie dla Opiekuna stażysty  – 1 500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 1



 
 

Dział 801 

Rozdz.80101 

§ 4800 – zwiększa się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   – 3 000,00 

zł 

Rozdz.80104 

§ 4800 – zmniejsza się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   – 3 100,00 

zł 

 

Rozdz.80150 

§ 4800 – zwiększa się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   – 100,00 zł 

 

Dział 921 

Rozdz.92109 

§ 6050 – zmiana nazwy zadania inwestycyjnego z „Przebudowa budynku gospodarczego na 

budynek świetlicy wiejskiej w msc. Olszewka” na  „Przebudowa budynku gospodarczego ze 

zmianą sposobu użytkowania na świetlicę wiejską na działce nr 98 w obrębie ewidencyjnym 

Olszewka gmina Lelis”  

Zmiana nazwy dotyczy również wydatków w ramach środków z funduszu sołeckiego 

sołectwa Olszewka na rok 2022. 

 

Powyższe zmiany nie mają wpływu na ustalony deficytu budżetu oraz nie powodują 

zmian w przychodach i rozchodach budżetu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XXXV/238/2022 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 R. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 902 468,82 0,00 6 902 468,82 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 750 016,43 0,00 2 750 016,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 016,43 0,00 2 750 016,43 

   P - Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w msc.Olszewka, gm.Lelis 70 000,00 0,00 70 000,00 

   P- Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na terenie gminy Lelis 680 016,43 0,00 680 016,43 

   PŁ - Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Lelis 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 152 452,39 0,00 4 152 452,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 152 452,39 0,00 4 152 452,39 

   P - Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami na terenie gminy Lelis 1 152 452,39 0,00 1 152 452,39 

   PŁ- Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Lelis 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

600   Transport i łączność 919 751,30 44 000,00 963 751,30 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 655 000,00 0,00 655 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

655 000,00 0,00 655 000,00 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn. "Budowa drogi 
łączącej drogę krajową nr 53 w miejscowości Antonie, Gmina Olszewo-Borki z drogą 
powiatową nr 2539W w miejscowości Łęg Przedmiejski, Gmina Lelis" 

240 000,00 0,00 240 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn." Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2583W Olszewka - Przystań  w msc.Olszewka" 

365 000,00 0,00 365 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."`Zakup i montaż 
radarowych wskaźników prędkości na drogach powiatowych w gminie Lelis" 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 264 751,30 44 000,00 308 751,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 751,30 44 000,00 308 751,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 1



 
 

   P - Przebudowa drogi  gminnej nr 250625W  w msc.Lelis 70 000,00 0,00 70 000,00 

   P - Przebudowa drogi gminnej nr 250605W w msc.Szwendrowy Most, gm.Lelis 60 000,00 0,00 60 000,00 

   P - Przebudowa drogi gminnej nr 250642W w msc.Białobiel, gm.Lelis 60 000,00 0,00 60 000,00 

   P- Przebudowa drogi gminnej nr 250664W w msc.Łęg Przedmiejski, gm.Lelis 60 000,00 0,00 60 000,00 

   P-Przebudowa drogi gminnej nr 250645W w msc. Durlasy 14 751,30 0,00 14 751,30 

   P-Rozbudowa drogi gminnej nr 250604W w msc.Obierwia 0,00 44 000,00 44 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 598,89 4 000,00 38 598,89 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 598,89 4 000,00 38 598,89 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 598,89 4 000,00 38 598,89 

   Zakup działki z przeznaczeniem na wiejski plac zabaw w msc.Łęg Starościński 34 598,89 0,00 34 598,89 

   
Zniesienie współwłasności i spłata udziału działki nr 277/1 o pow.0,01 ha i nr 277/2 o 
pow.0,29 ha położonej w msc Szkwa 

0,00 4 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 806,00 0,00 30 806,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 806,00 0,00 30 806,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 806,00 0,00 30 806,00 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego przy remizie OSP w Łęgu Przedmiejskim 30 806,00 0,00 30 806,00 

801   Oświata i wychowanie 185 000,00 0,00 185 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 135 000,00 0,00 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   
P - Przebudowa kotłowni c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w Łęgu 
Przedmiejskim 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   P-Przebudowa Szkoły Podstawowej w Nasiadkach 15 000,00 0,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
P - Umożliwienie dostępu do edukacji przedszkolnej dzieci mieszkańców Gminy 
Lelis poprzez budowę Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Białobieli 

50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 399 756,64 0,00 399 756,64 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 335 000,00 0,00 335 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 2



 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 0,00 335 000,00 

   P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lelis 335 000,00 0,00 335 000,00 

 90095  Pozostała działalność 64 756,64 0,00 64 756,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 756,64 0,00 64 756,64 

   Budowa wiaty rekreacyjnej w msc.Obierwia na działce o nr ew.709/6 43 367,31 0,00 43 367,31 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego w msc.Szafarnia 21 389,33 0,00 21 389,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 083,49 0,00 83 083,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 083,49 0,00 83 083,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 083,49 0,00 58 083,49 

   
P - Przebudowa budynku gospodarczego na budynek świetlicy wiejskiej w 
msc.Olszewka 

43 083,49 - 43 083,49 0,00 

   
P - Przebudowa budynku gospodarczego ze zmianą sposobu użytkowania na 
świetlicę wiejską na działce nr 98 w obrębie ewidencyjnym Olszewka gmina Lelis 

0,00 43 083,49 43 083,49 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w msc.Nasiadki 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup wraz z montażem klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w msc.Płoszyce 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
Razem 8 555 465,14 48 000,00 8 603 465,14 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 3



 
 

Załącznik  Nr 4 

do uchwały Nr XXXV/238/2022 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 
PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE    

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 R. 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJ

A BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

  1. ALEKSANDROWO 

Zakup usług do organizacji festynu wiejskiego 921-92109-4300 3 000,00 

Ułożenie kostki brukowej przed placem 

wiejskim  900-90095-4300 17 017,56 

  Razem 20 017,56 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

  2. BIAŁOBIEL 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa Białobiel 
900-90015-6050 5 000,00 

Zakup usług do organizacji festynu wiejskiego 921-92109-4300 3 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę parkingu przy SP w Białobieli 
801-80101-4300 42 806,00 

  Razem 50 806,00 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

3. DĄBRÓWKA 

Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy wiejskiej w msc. Dąbrówka 
921-92109-4270 18 991,66 

Zakup materiałów na zagospodarowanie placu 

przy budynku remizy OSP w Dąbrówce 
754-75412-4210 10 000,00 

  
Zakup usług do organizacji festynu  pt. 

„Święto Barci” 
921-92109-4300 2 000,00 

  Razem 30 991,66 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

4. DŁUGI KĄT 

Zakup materiałów i wyposażenia do budynku 

gospodarczego, wiaty i bieżącego utrzymania 

boiska wiejskiego w msc. Długi Kąt 

926-92601-4210 

              

   13 632,85 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Długi Kąt 
600-60016-4270 6 000,00 

Zakup materiałów do organizacji festynu 

wiejskiego pt. „ Niedziela na sportowo” 
921-92109-4210 1 000,00 

Zakup usług do organizacji festynu wiejskiego 

pt. „ Niedziela   na   sportowo” 
921-92109-4300 1 000,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Długi Kąt 
900-90015-6050 2 500,00 

  Razem 24 132,85 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 1



 
 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

5. DURLASY 

Przebudowa drogi gminnej nr 250645W w msc. 

Durlasy 
600-60016-6050  14 751,30 

Remont drogi gminnej nr 507 w msc. Durlasy 600-60016-4270 11 000,00 

Montaż monitoringu na  budynku świetlicy 

wiejskiej w Durlasach 
921-92109-4210 7 000,00 

Zakup usług do organizacji festynów wiejskich 921-92109-4300 2 000,00 

  Razem 34 751,30 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

6. GĄSKI 

Zakup materiałów i wyposażenia do 

zagospodarowania placu przy budynku świetlicy 

wiejskiej oraz budynku gospodarczego 

znajdującego się przy świetlicy wiejskiej w msc. 

Gąski 

921-92109-4210 

 

19 814,34 

  Razem 19 814,34 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

7. GIBAŁKA 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa Gibałka 
900-90015-6050 3 000,00 

 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Gibałka 
600-60016-4270 2 000,00 

 Zakup usług do organizacji festynu sportowego w 

msc. Gibałka 
921-92109-4300 3 000,00 

 Zakup materiałów i wyposażenia na plac wiejski 

w msc. Gibałka 
900-90095-4210 8 511,95 

  Razem 16 511,95 

 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

  
Zakup materiałów na plac wiejski w msc Gnaty 

 
900-90095-4210 20 000,00 

8. 
GNATY  Zakup materiałów do przygotowania festynu 

sportowego 
926-92605-4210 1 389,33 

  Razem 21 389,33 

 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

9. KURPIEWSKIE Ułożenie kostki brukowej na placu wiejskim 900-90095-4300 23 929,63 

  Razem 23 929,63 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 2



 
 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJ

A BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022r. 

10. LELIS 

Wykonanie projektu drogi gminnej, ul. Słoneczna 

w msc. Lelis 
600-60016-4300 

10 000,00    

     

Wykonanie projektu drogi gminnej, ul. Szkolna  

w msc. Lelis 
600-60016-4300 10 000,00 

   Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4270  15 806,00 

  
 Remont  placu zabaw przy Przedszkolu 

Samorządowym  w msc. Lelis 
801-80104-4270  10 000,00 

  Doposażenie stadionu przy SP w Lelisie 926-92601-4210  5 000,00 

  Razem 50 806,00 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

11. 

 
ŁĘG 

PRZEDMIEJSKI 

Zagospodarowanie  placu  wiejskiego przy 

remizie  OSP w  Łęgu  Przedmiejskim 
754-75412-6050 

 

30 806,00 

   Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4270 10 000,00 

 
 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa Łęg Przedmiejski 
900-90015-6050 

10 000,00 

  Razem 
50 806,00 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

12. 

 

ŁĘG 

STAROŚCIŃSKI 

Zakup działki z przeznaczeniem na wiejski 

plac zabaw w msc. Łęg Starościński 
700-70005-6060 34 598,89 

Razem 
34 598,89 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

13. 
ŁĘG 

STAROŚCIŃSKI-

WALERY 

Zakup wraz z montażem lampy oświetleniowej 

na terenie sołectwa 
900-90015-6050 1 000,00 

 Zakup materiałów na plac wiejski w msc. Łęg 

Starościński – Walery 
900-90095-4210 8 000,29 

Wykonanie zadaszenia rzeźby na placu 

wiejskim 
900-90095-4300 2 922,00 

Zakup materiałów do zagospodarowania 

przystani na kajaki w sołectwie Łęg 

Starościński – Walery 
926-92601-4210 8 000,00 

Zakup usług do zagospodarowania przystani 

na kajaki w sołectwie Łęg Starościński – 

Walery 

926-92601-4300 3 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej nr 205/15, 

205/23, 205/27, 205/9 na terenie sołectwa. 
600-60016-4300 10 000,00 

  Razem 32 922,29 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

14. ŁODZISKA 
Wykonanie projektu przebudowy drogi Nr 

250646W w msc. Łodziska. 
600-60016-4300 20,000,00 

  
 Zakup usług do organizacji festynu 

wiejskiego. 
921-92109-4300 1 389,33 

  Razem 21 389,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 3



 
 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJ

A BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

15. NASIADKI 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Nasiadki 
600-60016-4270 7 978,71 

 Zakup materiałów do wykonania sceny na 

placu przy świetlicy wiejskiej w msc. Nasiadki 
921-92109-4210 10 000,00 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na 

budynku świetlicy wiejskiej w msc. Nasiadki 
921-92109-6050 15 000,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Nasiadki 
900-90015-6050 3 500,00 

  Razem 36 478,71 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

16. OBIERWIA 

Zakup usług do organizacji imprezy 

integracyjno-sportowej w Obierwi „Polówka 

2022” 

921-92109-4300 3 000,00 

Przygotowanie terenu pod budowę wiaty 

rekreacyjnej w msc. Obierwia na działce o nr 

ew. 709/6 

900-90095-4300 2 000,00 

Budowa wiaty rekreacyjnej w msc. Obierwia 

na działce o nr ew. 709/6 
900-90095-6050 43 367,31 

  Razem 48 367,31 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

17. OLSZEWKA 

Przebudowa budynku gospodarczego ze 

zmianą sposobu użytkowania na świetlicę 

wiejską na działce nr 98 w obrębie 

ewidencyjnym Olszewka gmina Lelis 

921-92109-6050 43 083,49 

  Razem 43 083,49 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

18. PŁOSZYCE 

Zakup wraz z montażem lamp 

oświetleniowych na terenie sołectwa Płoszyce 
900-90015-6050 10 000,00 

Zakup wraz z montażem klimatyzacji do 

świetlicy wiejskiej w msc. Płoszyce 
921-92109-6060 15 352,19 

Razem 25 352,19 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

19. SIEMNOCHA 

Zakup materiałów i wyposażenia placu 

wiejskiego w msc. Siemnocha 
900-90095-4210 27 181,21 

Razem 27 181,21 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 4



 
 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

20. SZAFARCZYSKA 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Szafarczyska 
900-90015-6050 10 000,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Szafarczyska 
600-60016-4270 6 057,86 

Zakup i montaż monitoringu na boisku 

wiejskim w msc. Szafarczyska 
926-92601-4210 6 500,00 

  Razem 22 557,86 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

21. SZAFARNIA 
Zagospodarowanie placu wiejskiego w msc. 

Szafarnia 
900-90095-6050 21 389,33 

  Razem 21 389,33 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

22. SZKWA 
Zakup materiałów i wyposażenia placu 

wiejskiego (działka 296/1) w msc. Szkwa 
900-90095-4210 

14 987,77 

  Razem 14 987,77 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2022 r. 

23. 
SZWENDROWY        

MOST 

 Zakup materiałów i wyposażenia na plac 

wiejski w msc. Swendrowy Most 
900-90095-4210 20 373,21 

  Razem 20 373,21 

 

 RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2022      692 638,21 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCB8521-0380-42DC-A41A-F2AD891A7FF5. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

